
 1 / 1 
 

2024 年 7 月吉日 
 

お得意様 各位 
 

朝日オリコミ西部㈱ 
福岡市南区那の川 1-3-25 

TEL:092-526-1231 
FAX:092-524-5751 

 
 

朝日新聞社西部本社版 夕刊発行停止に伴う 
折込広告休止のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、新聞折込広告に

つきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2024 年 9 月末をもって、朝日新聞社西部本社版夕刊の発行停止が決定い

たしました。つきましては、弊社で取り扱っております福岡県内・山口県下関地区

への夕刊折込広告もあわせてサービス停止とさせて頂きます。 

 朝刊につきましては、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

・夕刊最終発行日：２０２４年９月３０日(月) 

・夕刊折込停止エリア：福岡県、山口県下関地区 

 
以上 


